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Overføring av ubrukte midler i 2023 til bruk i 2024 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

1. Karmøy kommune godkjenner kommunedirektørens innstilling i framlagte spesifiserte 
søknad om overføring av ubrukte driftsmidler fra 2023 til 2024. Det forutsettes 
budsjettdekning ved regnskapsavslutningen for 2023, og at midlene registreres som 
budsjettreguleringsposter i 2024. 

2. Eventuelle ubrukte midler og bevilgninger som blir gitt i kommunestyret 11.12.2023 
overføres til 2024 dersom de ikke blir benyttes innen årets utgang. 

3. Kommunedirektøren gis fullmakt til å prioritere rekkefølgen ved strykning av ubrukte 
midler. 
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Behandling: 
Thorheim (KL) ba om orientering om Europan i et senere møte. 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

FSK- 127/23 Vedtak: 

1. Karmøy kommune godkjenner kommunedirektørens innstilling i framlagte spesifiserte 
søknad om overføring av ubrukte driftsmidler fra 2023 til 2024. Det forutsettes 



budsjettdekning ved regnskapsavslutningen for 2023, og at midlene registreres som 
budsjettreguleringsposter i 2024. 

2. Eventuelle ubrukte midler og bevilgninger som blir gitt i kommunestyret 11.12.2023 
overføres til 2024 dersom de ikke blir benyttes innen årets utgang. 

3. Kommunedirektøren gis fullmakt til å prioritere rekkefølgen ved strykning av ubrukte 
midler. 

Saksutredning 
I kommunens overordnede delegasjonsreglement har kommunestyret delegert til formannskapet 
å avgjøre hvilke ubrukte budsjettmidler som kan overføres fra ett år til neste. Søknader om 
overføringer er gjennomgått, og kommunedirektørens innstilling kommer frem av vedlegget til 
denne saken. Dette er søknader om overføring av midler, der beløpene som søkes overført ikke er 
avklart før årsavslutningsposteringene er på plass. 

Statstilskudd og andre tilskudd. 
Midler som i er samsvar med lov, forskrift eller avtale med andre enn kommunen selv er reservert 
særskilte formål, og som ikke benyttes i budsjettåret, skal settes av til bundet fond, 
jf. Kommuneloven 2018 § 14-10 fjerde ledd. Da bundne fond må forstås som avsetninger som er 
begrunnet i medhold av lov, forskrift eller avtale og som er reservert særskilte formål, kan ikke 
formannskapet omdisponere eller la være å overføre ubrukte midler til neste år. Ubrukte 
øremerkede tilskudd vil ikke være en del av saken som gjelder overføring av ubrukte midler. 
Formannskapet må imidlertid fortsatt ta stilling til om ubrukte midler, som gjelder driftsposter og 
andre pågående driftsposter, skal overføres til påfølgende år. 

I henhold til retningslinjer for beregning av selvkost, vil eventuelle regnskapsoverskudd/- 
underskudd innen VAR-sektoren avsettes til/fra selvkostfond som er øremerket til regulering av 
avgifter 

Driftsposter og pågående driftsprosjekter. 
Avsetninger som ikke er begrunnet i samsvar med lov, forskrift eller avtale er da å anse som frie 
fond. For å lette kontrollen med bruken av de overførte midlene bør det vedtas at slike midler skal 
budsjettreguleres i 2024. Dette vil også være til hjelp i den økonomiske oppfølgingen i løpet av 
året, med tilhørende rapportering til folkevalgte. 

Merforbruk i driftsregnskapet 
Budsjettoppfølging drift viser per oktober et merforbruk. De foreslåtte overføringene i denne 
saken vil derfor kunne å bli strøket. 

Hvis driftsregnskapet viser et merforbruk etter at disposisjonene i Forskrift om økonomiplan, 
årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og fylkeskommunermv § 4-1er 
gjennomført, skal merforbruket reduseres så mye som mulig jf. § 4-2: 
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a) stryke overføring til investering 
b) stryke avsetning til disposisjonsfond 
c) stryke inndekning av tidligere års merforbruk. 

Strykninger etter bokstav a og b gjennomføres så mye som mulig før det foretas strykninger etter 
bokstav c. Med strykninger menes å redusere det beløpet som føres i regnskapet, sammenlignet 
med det som i utgangspunktet er ført etter § 4-1. Bestemmelsen bygger på at disposisjoner som 
det likevel ikke er rom for å gjennomføre, må reverseres. 

Overføring av midler som etter lov eller avtale er reservert for særskilte formål, kan likevel ikke 
strykes etter bokstav a. Det betyr at midler som skal avsettes til bundne fond ikke skal strykes. 

Kommunedirektørens konklusjon 
Dersom ubrukte midler blir strøket, vil kommunedirektøren orientere om dette og vurdere om det 
er behov og handlingsrom for å fremme ny sak om finansiering av disse formålene. 

Vedlegg: 
Overføring av ubrukte midler i 2023 til bruk i 2024 
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